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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia
	
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu serwerowego i komputerowego oraz szkolenia w ramach projektu pn.: „Informatyzacja Urzędu Miasta w Pruszkowie” w tym:
Część 1:  Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń.
Część 2: Dostawa sprzętu i oprogramowania sprzętowego.
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.15.2022.
[bookmark: _Hlk115727227]Zamawiający, Gmina Miasto Pruszków, ul. Kraszewskiego 14/16, 05-800 Pruszków,  działając na podstawie art. 135 ust. 2, art. 137 ust.1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami, zmienia termin składania ofert oraz wprowadza zmiany w  dokumentach przetargowych:
Pytanie nr 1.
Czy licencja na oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą sprzętową ma być bezterminowa czy na min. 24 miesiące? Obie te informacje widnieją w specyfikacji. 
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający dopuszcza oba wymienione rozwiązania– zapis zostaje zmieniony w OPZ.
Pytanie nr 2. 
Przewidują Państwo zakup systemu dla 200 licencji (jak mówi treść specyfikacji) czy 100 licencji (jak mówi tytuł części 3.11.10 w załączniku A do SWZ)? Obie te informacje widnieją w specyfikacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 2  
Zamawiający przewiduje zakup 200 licencji. Zmieniono zapisy w Opisie Przedmiotu Zamówienia – dołączono zmieniony załącznik:
WSR.271.15.2022 - załącznik nr A do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia_zmiana_3

oraz 

dołączono zmieniony –aktualny wzór formularza ofertowego, na którym wykonawcy składają ofertę dla części nr 1: WSR.271.15.2022 - załącznik nr 1 - oferta część 1 aktualny 2022.11.21

W formularzu ofertowym dla części nr 1 zmieniono następujące zapisy:

Punkt III w wierszu nr 1.4.10 przyjmuje brzmienie: Oprogramowanie do zarządzania  infrastrukturą sprzętową (licencja) Producent: Nazwa oprogramowania:	200	szt.

Dodatkowo :
w  SWZ wprowadza się następującą zmianę:

Rozdział II SWZ,  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA I WYMAGANIA STAWIANIE WYKONAWCOM; Pkt.1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA; Pkt 1.3/  Zakres  przedmiotu zamówienia obejmuje: przyjmuje brzmienie: 

Część 1:  Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń obejmuje:
1. Portal Partycypacji Społecznej/Konsultacje Społeczne
2. Portal Mieszkańca/Aplikacja Mobilna
3. Modernizacja Systemów Dziedzinowych / Integracja z EOD i Portalem Mieszkańca
4. Centrum Dystrybucji Informacji/ Powiadamianie SMS
5. Budżet Obywatelski
6. System Obiegu Dokumentów (UM oraz Jednostki Organizacyjne)
7. System Rekrutacji do Przedszkoli i Żłobków
8. Platforma Oświatowa
9. Platforma Danych Przestrzennych (Planowanie Przestrzenne i e Usługi)
10. Opracowanie i Wdrożenie e-Usług (formularzy) przy wykorzystaniu Platformy ePUAP
11. Wdrożenie (instalacja, konfiguracja)
12. Szkolenia dla użytkowników 
13. Sprzęt i oprogramowanie sprzętowe:
a. Serwer- 3 szt.
b. Macierz  (typ I) - 1 szt.
c. Macierz  (typ II) - 1 szt.
d. Macierz (typ III) - 1szt.
e. Biblioteka taśmowa – 1 szt.
f. Oprogramowanie do wirtualizacji - na 10 CPU – 1 komplet
g. Oprogramowanie do tworzenia kopii zapasowych - na 10 CPU – 1 komplet
h. Systemy Operacyjne do Serwerów oraz licencje dostępowe
i. Oprogramowanie antywirusowe – 200 licencji
j. Oprogramowanie do zarządzania  infrastrukturą sprzętową - 200 licencji
k. Router - 2szt.
l. Szafa teleinformatyczna – 1 szt.
m. Czytnik kodów kreskowych – 7szt.
n. Drukarka kodów kreskowych – 7szt.

Pytanie nr 3. 
Oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą sprzętową jest przewidziane do współpracy na bazie danych MsSQL w wersji bezpłatnej (Express) czy komercyjnej (Standard)? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą sprzętową ma współpracować z systemem bazodanowym zaoferowanym w ramach przedmiotowego zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia.
Pytanie nr 4. 
Czy zamawiający dopuszcza, aby oferowane oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą sprzętową posiadało jedynie komunikator z kanałem komunikacji admin – user oraz user – admin?
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający dopuszcza, aby oferowane oprogramowanie do zarządzania infrastrukturą sprzętową posiadało jedynie komunikator z kanałem komunikacji admin – user oraz user – admin.
Pytanie nr 5. 
Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie agenta (skanera) offline z poziomu terminalu systemu Windows? Wykorzystany agent wykona inwentaryzację zgodnie z dostarczoną konfiguracją. 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający dopuszcza wykorzystanie agenta (skanera) offline z poziomu terminalu systemu Windows.
Pytanie nr 6. 
Proszę o doprecyzowanie danego podpunktu: Zarządzanie zasobami oraz użytkownikami - „Oprogramowanie umożliwia zdefiniowanie dodatkowych atrybutów dla wybranych relacji pomiędzy zasobami w zakresie zgodnym z atrybutami typów zasobów”.
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający zmienia brzmienie zapisu OPZ z „Oprogramowanie umożliwia zdefiniowanie dodatkowych atrybutów dla wybranych relacji pomiędzy zasobami w zakresie zgodnym z atrybutami typów zasobów”, 
na „Oprogramowanie umożliwia zdefiniowanie relacji pomiędzy zasobami w zakresie zgodnym z atrybutami typów zasobów”. 
Pytanie nr 7. 
W związku z wprowadzoną przez Zamawiającego zmianą wymaganej pojemności, ilości oraz typu dysków niemożliwe będzie dostarczenie rozwiązania wysokiej klasy w przystępnej cenie.
Sprzęt klasy korporacyjnej w macierzach typu „all-flash” wykorzystuje dyski z interfejsem SAS, ponieważ tylko takie dyski mogą pracować w macierzach wyposażonych w dwa kontrolery (tryb pracy aktywny-aktywny).
Zamawiający w udzielonych odpowiedziach doprowadził do sytuacji ,że zezwolił na zaoferowanie dyski SSD dowolnego typu i zmienił minimalną pojemność z 1.92TB (typowa dla dysków SAS SSD) na 2TB (typowa dla dysków SATA SSD ), a więc mogą to być dyski z interfejsem SATA 6Gb/s, które do działania w macierzach blokowych często wymagają dedykowanego adaptera. Takie rozwiązanie jest oczywiście tanie, ale zapewnia wydajność najniższego poziomu  i  większe ryzyko uszkodzenia . Taka zamiana znacząco ograniczyła uczciwą konkurencję, ponieważ dyski SAS mają pojemność równą 1.92TB, a następnie dostepne na rynku są tylko dyski o pojemności  dopiero 3.84TB nie ma pośrednich wielkości .Mając na uwadze powyższe  prosimy o odpowiedź i  zmianę zapisów   na dostarczenie dysków o pojemności 1.92TB SAS 12Gb/s zamiast 2TB SATA 6Gb/s albo dysków o pojemności 3.84TB, ale w mniejszej liczbie zapewniających taką samą przestrzeń surową (brutto) z uwagi na to, że Zamawiający przychylnie rozpatrzył podobne zapytanie Oferenta „Wnosimy o zmianę 16 x dysk NL-SAS min. 10 TB SAS na 12 x dysk NL-SAS min. 16 TB SAS” opublikowane w pliku „WSR.271.4.15.2022 (184) - pytania i odpowiedzi, zmiana OPZ”?
Odpowiedź na pytanie nr 7 
W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający dokonując ponownej analizy zapisów rozdziału 3.11.2 Macierz (typ I) – 1 szt. dotyczących wymaganych dysków zmienia zapis dla parametru Dyski na poniższy:

„Zainstalowane: min. 20 dysków Hot-Plug, każdy o pojemności min. 1.92TB SAS 12Gb/s SSD lub min. 10 dysków o pojemności min. 3.84TB SAS 12Gb/s SSD.
Obsługiwane min. 24 dyski 2.5".
Możliwość rozbudowy przez dokładanie kolejnych dysków lub półek dyskowych. Możliwość mieszania typów dysków w obrębie macierzy oraz pojedynczej półki.
    
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 137 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), zmienia termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 19.12.2022 r. godz. 09:00.
Otwarcie ofert poprzez odszyfrowanie zostanie przeprowadzone w dniu 19.12.2022 r. godz.10:00.

Termin związania ofertą zostaje przesunięty na dzień 18.03.2023 r.

Jedocześnie, w załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający załącza zmienione pliki:
1. WSR.271.15.2022 - załącznik nr A do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia_zmiana_3
1. WSR.271.15.2022 - załącznik nr 1 - oferta część 1 aktualny 2022.11.22

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą wiążące przy składaniu ofert. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wszystkie zmiany podczas sporządzania i składania ofert, w tym także wypełniania oświadczeń, składania wymaganych dokumentów oraz wymaganego wadium.

PREZYDENT MIASTA
     PRUSZKOWA
/-/ Paweł Makuch
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Projekt pn. „Informatyzacja Urzędu Miasta w Pruszkowie” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.
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